ПРОСНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	01.11.2018

	                                 №
	15/88

	Ж/д станция Просница

О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки территории
Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района

В соответствии со ст. 31, ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утверждённого решением Просницкой сельской Думы от 12.11.2015 № 27/215 Просницкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района, утверждённые решением Просницкой сельской думы от 27.04.2017 №43/331 (с изменениями от 23.11.2017 № 04/25, от 12.04.2018 № 09/56, от 26.04.2018 № 10/59, от 28.06.2018 № 12/68, от 23.08.2018 № 13/78), (далее – Правила), следующие изменения:

1.1.  Изменить территориальную зону вне населенных пунктов «сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения» на территориальную зону «С-1 – зона специального назначения» для земельного участка с кадастровым номером 43:12:430162:486, площадью 294824 кв.м.
1.2.  Изменить территориальную зону «Р-1 – зона природных ландшафтов и лесопарков» на территориальную зону «Ж-1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированной жилой застройки» для земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:130702:140, площадью 800 кв.м. и 43:12:130702:ЗУ1, площадью 967 кв.м., расположенных в д. Векшино.
1.3.  Утвердить карты градостроительного зонирования в новой редакции согласно приложению.
1.4.  Утвердить карту с особыми условиями использования территории в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Просницкого сельского поселения.
Председатель Просницкой сельской Думы

Кирово-Чепецкого района Кировской области
П.Е. Анисимов
Глава Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области     О.А. Дровосекова